
 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě 8/2018/OVV 

 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 

uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

 

Smluvní strany:  

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

2. Příjemce: Univerzita Karlova – Přírodovědecká fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola  

Adresa: Ovocný trh, 560/5, 116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

Zastoupený: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem 

(dále jen „příjemce“) 

 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 8/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 

národní a kulturní identity (NAKI II) – kód programu DG – formou dotace z výdajů státního 

rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 

výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Dědictví zaniklých 

krajin: identifikace, rekonstrukce a zpřístupnění“ identifikační kód projektu: 

DG18P02OVV008 (dále jen projekt). 

 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Článek 1 Předmět smlouvy, bod 5. 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

Původní znění: 

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou: 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 0 

Fprum - průmyslový vzor 0 



 

 

Gprot – prototyp 0 

Gfunk - funkční vzorek 0 

Nmet - certifikovaná metodika 0 

Npam - památkový postup 0 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 24 

P – patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 0 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

0 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

0 

R – software 2 

Zpolop - poloprovoz  0 

Ztech - ověřená technologie 0 

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem  0 

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

0 

E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI II 2 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 15 

B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 5 

C - kapitola v odborné knize 0 

D - článek ve sborníku (z konference) 3 

J - recenzovaný odborný článek 7 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 

se ruší a nově nahrazuje 

Nové znění: 

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou: 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 0 

Fprum - průmyslový vzor 0 

Gprot – prototyp 0 

Gfunk - funkční vzorek 0 

NmetS - metodika schválená příslušným orgánem státní správy, do jehož 

 kompetence daná problematika spadá 

0 



 

 

NmetC – metodika certifikovaná oprávněným orgánem 0 

NmetA – metodika a postup akreditované oprávněným orgánem 0 

Npam - památkový postup 0 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 24 

P – patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 0 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

0 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

0 

R – software 2 

Zpolop - poloprovoz  0 

Ztech - ověřená technologie 0 

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem  0 

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

0 

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 2 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 15 

S – specializovaná veřejná databáze 0 

B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 5 

C - kapitola v odborné knize 0 

D - článek ve sborníku (z konference) 3 

J - recenzovaný odborný článek 7 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 

Zdůvodnění: 

Promítnutí nově definovaných druhů výsledků výzkumu, vývoje a inovací 

schválených usnesením vlády č. 837 ze dne 29. 11. 2017s platností od 1. 1. 2018 do textu 

smlouvy. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 1 – Přihláška projektu, 

kapitola B. IV. Popis projektu, 5. Specifikovat výsledky projektu, 9. Etapy projektu. 

 

5. Specifikovat výsledky projektu 

Původní znění: 

písmeno označující druh hlavního výsledku E 

předpokládaný název hlavního výsledku Zaniklé krajiny Česka I.  



 

 

krátká charakteristika hlavního výsledku Výstava bude seznamovat 

s výsledky projektu, prezentovat 

výstupy z dílčích etap z let 2018 

– 2019. Rozsah - 20 posterů B1. 

Instalace výstavy bude ve 

veřejnosti volně 

přístupné  budově děkanátu PřF 

UK v předsálí geografické 

knihovny. Příprava výstavy bude 

svépomocí řešitelského týmu, 

z rozpočtu projektu bude hrazena 

pouze výpomoc s přípravou 

výstavy (1 osoba – 20. tis. Kč). 

Do rozpočtu projektu jsou také 

zahrnuty náklady na tonery a 

papír (tisk posterů). Výstavní 

prostory jsou ve vlastnictví 

příjemce a jejich využití není 

zpoplatněno. Náklady na pořízení 

kritického katalogu výstavy jsou 

předpokládány ve výši 66 tis. Kč. 

Výstava bude trvat minimálně 2 

měsíce, předpokládaný počet 

návštěvníků je 2 tisíce. Vstupné 

nebude vybíráno. Předpokládané 

celkové náklady na uspořádání 

výstavy jsou 91 tis. Kč (66 tis. Kč 

kritický katalog, 20 tis. Kč 

výpomoc s přípravou výstavy, 5 

tis. tonery a papír na tisk 

posterů). 

hlavní výsledek je plánován v etapě/ách 4 

předpokládaný rok uplatnění hlavního výsledku  2020 

předpokládaní budoucí uživatelé hlavního výsledku Odborná a laická veřejnost 

písmeno označující druh výsledku B 

předpokládaný název výsledku Kritický katalog výstavy 

Zaniklé krajiny Česka I. 

krátká charakteristika výsledku Jedná se o kritický katalog 

výstavy s řádně přiděleným 

ISBN, jehož obsah projde 

recenzním řízením který a který 

přiblíží výstavu a výsledky řešení 



 

 

projektu z let 2018-2019. 

výsledek je plánován v etapě/ách 4 

předpokládaný rok uplatnění výsledku  2020 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku Odborná a laická veřejnost 

 

písmeno označující druh hlavního výsledku E 

předpokládaný název hlavního výsledku Zaniklé krajiny Česka II.  

krátká charakteristika hlavního výsledku Výstava bude seznamovat 

s výsledky projektu, prezentovat 

výstupy z dílčích etap z let 2020 

– 2022. Rozsah 20 posterů B1. 

Instalace výstavy bude ve 

veřejnosti volně 

přístupné  budově děkanátu PřF 

UK v předsálí geografické 

knihovny. Příprava výstavy bude 

svépomocí řešitelského týmu, 

z rozpočtu projektu bude hrazena 

pouze výpomoc s přípravou 

výstavy (1 osoba – 20. tis. Kč). 

Do rozpočtu projektu jsou také 

zahrnuty náklady na tonery a 

papír (tisk posterů). Výstavní 

prostory jsou ve vlastnictví 

příjemce a jejich využití není 

zpoplatněno. Náklady na pořízení 

kritického katalogu výstavy jsou 

předpokládány ve výši 66 tis. Kč. 

Výstava bude trvat minimálně 2 

měsíce, předpokládaný počet 

návštěvníků je 2 tisíce. Vstupné 

nebude vybíráno. Předpokládané 

celkové náklady na uspořádání 

výstavy jsou 91 tis. Kč (66 tis. Kč 

kritický katalog, 20 tis. Kč 

výpomoc s přípravou výstavy, 5 

tis. tonery a papír na tisk 

posterů). 

hlavní výsledek je plánován v etapě/ách 6 

předpokládaný rok uplatnění hlavního výsledku  2022 

předpokládaní budoucí uživatelé hlavního výsledku odborná a laická veřejnost 



 

 

písmeno označující druh výsledku B 

předpokládaný název výsledku Kritický katalog výstavy 

Zaniklé krajiny Česka II. 

krátká charakteristika výsledku Jedná se o kritický katalog 

výstavy s řádně přiděleným 

ISBN, jehož obsah projde 

recenzním řízením a který přiblíží 

výstavu a výsledky projektu. 

výsledek je plánován v etapě/ách 6 

předpokládaný rok uplatnění výsledku  2022 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku odborná a laická veřejnost 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 0 

Fprum - průmyslový vzor 0 

Gprot – prototyp 0 

Gfunk - funkční vzorek 0 

Nmet - certifikovaná metodika 0 

Npam - památkový postup 0 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 24 

P – patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 0 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je 

využíván na základě platné licenční smlouvy 

0 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud nevyužívaný 

nebo využívaný vlastníkem patentu 

0 

R – software 2 

Zpolop - poloprovoz  0 

Ztech - ověřená technologie 0 

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem  0 

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

0 

E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI II 2 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 15 

B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 5 

C - kapitola v odborné knize 0 

D - článek ve sborníku (z konference) 3 

J - recenzovaný odborný článek 7 



 

 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 

se ruší a nahrazuje 

 

Nové znění: 

písmeno označující druh hlavního výsledku Ekrit 

předpokládaný název hlavního výsledku Zaniklé krajiny Česka I.  

krátká charakteristika hlavního výsledku Výstava bude seznamovat 

s výsledky projektu, prezentovat 

výstupy z dílčích etap z let 2018 

– 2019. Rozsah - 20 posterů B1. 

Instalace výstavy bude ve 

veřejnosti volně 

přístupné  budově děkanátu PřF 

UK v předsálí geografické 

knihovny. Příprava výstavy bude 

svépomocí řešitelského týmu, 

z rozpočtu projektu bude hrazena 

pouze výpomoc s přípravou 

výstavy (1 osoba – 20. tis. Kč). 

Do rozpočtu projektu jsou také 

zahrnuty náklady na tonery a 

papír (tisk posterů). Výstavní 

prostory jsou ve vlastnictví 

příjemce a jejich využití není 

zpoplatněno. Náklady na pořízení 

kritického katalogu výstavy jsou 

předpokládány ve výši 66 tis. Kč. 

Výstava bude trvat minimálně 2 

měsíce, předpokládaný počet 

návštěvníků je 2 tisíce. Vstupné 

nebude vybíráno. Předpokládané 

celkové náklady na uspořádání 

výstavy jsou 91 tis. Kč (66 tis. Kč 

kritický katalog, 20 tis. Kč 

výpomoc s přípravou výstavy, 5 

tis. tonery a papír na tisk 

posterů). 

hlavní výsledek je plánován v etapě/ách 4 

předpokládaný rok uplatnění hlavního výsledku  2020 

předpokládaní budoucí uživatelé hlavního výsledku Odborná a laická veřejnost 



 

 

písmeno označující druh výsledku B 

předpokládaný název výsledku Kritický katalog výstavy 

Zaniklé krajiny Česka I. 

krátká charakteristika výsledku Jedná se o kritický katalog 

výstavy s řádně přiděleným 

ISBN, jehož obsah projde 

recenzním řízením který a který 

přiblíží výstavu a výsledky řešení 

projektu z let 2018-2019. 

výsledek je plánován v etapě/ách 4 

předpokládaný rok uplatnění výsledku  2020 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku Odborná a laická veřejnost 

 

písmeno označující druh hlavního výsledku Ekrit 

předpokládaný název hlavního výsledku Zaniklé krajiny Česka II.  

krátká charakteristika hlavního výsledku Výstava bude seznamovat 

s výsledky projektu, prezentovat 

výstupy z dílčích etap z let 2020 

– 2022. Rozsah 20 posterů B1. 

Instalace výstavy bude ve 

veřejnosti volně 

přístupné  budově děkanátu PřF 

UK v předsálí geografické 

knihovny. Příprava výstavy bude 

svépomocí řešitelského týmu, 

z rozpočtu projektu bude hrazena 

pouze výpomoc s přípravou 

výstavy (1 osoba – 20. tis. Kč). 

Do rozpočtu projektu jsou také 

zahrnuty náklady na tonery a 

papír (tisk posterů). Výstavní 

prostory jsou ve vlastnictví 

příjemce a jejich využití není 

zpoplatněno. Náklady na pořízení 

kritického katalogu výstavy jsou 

předpokládány ve výši 66 tis. Kč. 

Výstava bude trvat minimálně 2 

měsíce, předpokládaný počet 

návštěvníků je 2 tisíce. Vstupné 

nebude vybíráno. Předpokládané 

celkové náklady na uspořádání 



 

 

výstavy jsou 91 tis. Kč (66 tis. Kč 

kritický katalog, 20 tis. Kč 

výpomoc s přípravou výstavy, 5 

tis. tonery a papír na tisk 

posterů). 

hlavní výsledek je plánován v etapě/ách 6 

předpokládaný rok uplatnění hlavního výsledku  2022 

předpokládaní budoucí uživatelé hlavního výsledku odborná a laická veřejnost 

písmeno označující druh výsledku B 

předpokládaný název výsledku Kritický katalog výstavy 

Zaniklé krajiny Česka II. 

krátká charakteristika výsledku Jedná se o kritický katalog 

výstavy s řádně přiděleným 

ISBN, jehož obsah projde 

recenzním řízením a který přiblíží 

výstavu a výsledky projektu. 

výsledek je plánován v etapě/ách 6 

předpokládaný rok uplatnění výsledku  2022 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku odborná a laická veřejnost 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 0 

Fprum - průmyslový vzor 0 

Gprot – prototyp 0 

Gfunk - funkční vzorek 0 

NmetS - metodika schválená příslušným orgánem státní správy, do jehož 

 kompetence daná problematika spadá 

0 

NmetC – metodika certifikovaná oprávněným orgánem 0 

NmetA – metodika a postup akreditované oprávněným orgánem 0 

Npam - památkový postup 0 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 24 

P – patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 0 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

0 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

0 



 

 

R – software 2 

Zpolop - poloprovoz  0 

Ztech - ověřená technologie 0 

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem  0 

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

0 

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 2 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 15 

S – specializovaná veřejná databáze 0 

B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 5 

C - kapitola v odborné knize 0 

D - článek ve sborníku (z konference) 3 

J - recenzovaný odborný článek 7 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 

9. Etapy projektu 

Původní znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

Etapa 4. Analýza modelových území 21 - 30 

Cílem etapy bude shromáždit data (kartografická, geoinformatická, sociogeografická, 

fyzickogeografická) pro 10 modelových území (na základě rešerše, výjezdů do terénu, 

nákupu dat atd.), analyzovat je metodami uvedenými v kapitole 4. Řešení projektu a 

zpracovat výstupy této etapy projektu uvedené pod písmenem g) a uspořádat výstavu, na níž 

budou prezentovány výsledky projektu za roky 2018, 2019. 

 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech očekávaných 

výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

Nmap 12x - 12 specializovaných map s odborným obsahem (jedna mapa pro každé modelové území, 

které bylo zpracované v roce 2019). Komplexní mapy - syntéza shrnující základní výstupy výzkumu 

modelových území provedeného jednotlivými pracovními skupinami. 

A - Webový informační systém - portál zaniklekrajiny.cz verze 2020 

A - Digitální atlas zaniklých krajin Česka verze 2020 

A – soubor 10 videí 

Článek Jrec - recenzovaný odborný článek na téma Zaniklé krajiny modelových území řešených ve 3. 

etapě projeku (publikace například v Informacích ČGS, Historické geografii nebo Geografických 

rozhledech). 

Článek JSC - recenzovaný odborný článek na téma komparace vývoje různých typů zaniklých krajin 

(publikace například v AUC Geographica). 

E – uspořádání výstavy Zaniklé krajiny Česka I. 



 

 

B - Kritický katalog výstavy 

W - Workshop nad výsledky projektu v roce 2020. 

 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

Etapa 6. Syntéza výsledků, jejich publikace a prezentace 

Cílem etapy bude zpracovat závěrečné syntetické výstupy, vyhodnotit analýzy, prezentovat 

výsledky ve formě finálních digitálních výstupů, zapojit veřejnost do projektu 

prostřednictvím interaktivní mapové aplikace, publikovat a prezentovat výstupy formou 

výstavy, konference, monografie a článků. 

 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 

očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

Nmap 4x - 4 specializované mapy s odborným obsahem – syntetické mapy zaniklých krajin 

Česka shrnující výstupy analýz pracovních skupin A, B, C, D. 

A - Webový informační systém - portál zaniklekrajiny.cz – finální verze  

A - Digitální atlas zaniklých krajin Česka pro všechna modelová území – finální verze  

A - souhrnné video o zaniklých krajinách v Česku 

Jimp – článek v časopisu s impakt faktorem zaměřený na publikaci nejzajímavějších 

výsledků projektu (například Land Use Policy, Journal of Maps). 

B – odborná kniha - Monografie Zaniklé krajiny Česka 

B – Kritický katalog výstavy 

D - článek ve sborníku z konfernce - informace o dosavadních výsledcích projektu. 

R - software - Interaktivní mapová aplikace 

E – uspořádání výstavy Zaniklé krajiny Česka II 

M- uspořádání konference Zaniklé krajiny Česka  

 

se ruší a nahrazuje 

 

Nové znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

Etapa 4. Analýza modelových území 21 - 30 

Cílem etapy bude shromáždit data (kartografická, geoinformatická, sociogeografická, 

fyzickogeografická) pro 10 modelových území (na základě rešerše, výjezdů do terénu, 

nákupu dat atd.), analyzovat je metodami uvedenými v kapitole 4. Řešení projektu a 

zpracovat výstupy této etapy projektu uvedené pod písmenem g) a uspořádat výstavu, na níž 

budou prezentovány výsledky projektu za roky 2018, 2019. 

 



 

 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech očekávaných 

výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

Nmap 12x - 12 specializovaných map s odborným obsahem (jedna mapa pro každé modelové území, 

které bylo zpracované v roce 2019). Komplexní mapy - syntéza shrnující základní výstupy výzkumu 

modelových území provedeného jednotlivými pracovními skupinami. 

A - Webový informační systém - portál zaniklekrajiny.cz verze 2020 

A - Digitální atlas zaniklých krajin Česka verze 2020 

A – soubor 10 videí 

Článek Jrec - recenzovaný odborný článek na téma Zaniklé krajiny modelových území řešených ve 3. 

etapě projeku (publikace například v Informacích ČGS, Historické geografii nebo Geografických 

rozhledech). 

Článek JSC - recenzovaný odborný článek na téma komparace vývoje různých typů zaniklých krajin 

(publikace například v AUC Geographica). 

Ekrit – uspořádání výstavy Zaniklé krajiny Česka I. 

B - Kritický katalog výstavy 

W - Workshop nad výsledky projektu v roce 2020. 

 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

Etapa 6. Syntéza výsledků, jejich publikace a prezentace 

Cílem etapy bude zpracovat závěrečné syntetické výstupy, vyhodnotit analýzy, prezentovat 

výsledky ve formě finálních digitálních výstupů, zapojit veřejnost do projektu 

prostřednictvím interaktivní mapové aplikace, publikovat a prezentovat výstupy formou 

výstavy, konference, monografie a článků. 

 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 

očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

Nmap 4x - 4 specializované mapy s odborným obsahem – syntetické mapy zaniklých krajin 

Česka shrnující výstupy analýz pracovních skupin A, B, C, D. 

A - Webový informační systém - portál zaniklekrajiny.cz – finální verze  

A - Digitální atlas zaniklých krajin Česka pro všechna modelová území – finální verze  

A - souhrnné video o zaniklých krajinách v Česku 

Jimp – článek v časopisu s impakt faktorem zaměřený na publikaci nejzajímavějších 

výsledků projektu (například Land Use Policy, Journal of Maps). 

B – odborná kniha - Monografie Zaniklé krajiny Česka 

B – Kritický katalog výstavy 

D - článek ve sborníku z konfernce - informace o dosavadních výsledcích projektu. 

R - software - Interaktivní mapová aplikace 

Ekrit – uspořádání výstavy Zaniklé krajiny Česka II 

M- uspořádání konference Zaniklé krajiny Česka  

 



Zdůvodnění:

Promítnutí nově definovaných druhů výsledků výzkumu, vývoje a inovací

schválených usnesením vlády č. 837 ze dne 29. ll. 20l7s platností od l. l. 2018 do textu

smlouvy.
Čl.IV.

Příloha: Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti

podpory výzkumu a vývoje.

Čl. v.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Čl. VI.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy
nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do

Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru
smluv jako informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě

poskytovatel podpory.

VPrazedne \��q��qI�2� 2018V Praze dne 14. 11. 2018

í/Ý
\ q qa vڰ (X *

*+ '

sušina
šéf“ \��q��qu�ΰ É 7
i“

" '=,
\��q��q]�&�����\��q��q_���

\ z
, ŠŠŠ .

Š, \_
€ ' ! _!

lk.
V

"*
„.

„a'“ f
\

\ q qe V 6 g ذ \ q qa ڰ

f


